

Recebemos de COMERCIO DE GAS PAIXAO LTDA. os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.											NF-e				PÁG 1 / 1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR							VALOR		Nº. 17964					
		REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA							6.800,00		SÉRIE 1					
COMERCIO DE GAS PAIXAO LTDA. R LAUDELINO FERREIRA LOPES,2885 - TERREO CAPAO RASO CURITIBA/PR CEP: 81150-100 Fone: (19)8405-2046							DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 17964 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1			 41260303207171000184550010000179641419790365 CHAVE DE ACESSO 41260303207171000184550010000179641419790365 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO EMPRESTIMO EM COMODATO							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 00141260105522836 18/03/2026 15:59:12									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9018709004			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ 03.207.171/0001.84								
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZAO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA								CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17			DATA DA EMISSÃO 18/03/2026					
ENDEREÇO R ANA PAULA GUARDA,165						BAIRRO / DISTRITO MAUA			CEP 83413-570		DATA DE ENT / SAI 18/03/2026					
MUNICÍPIO COLOMBO			FONE / FAX (41) 3661-1850			UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105			HORA DE SAÍDA 15:54:28					
FATURA / DUPLICATA																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL 6.800,00						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 2.357,56		VALOR TOTAL DA NOTA 6.800,00						
TRANSPORTADOR / VOLUMES																
RAZÃO SOCIAL COMERCIO DE GAS PAIXAO LTDA ME				FRETE POR CONTA 3-Emi.Trans.Prop		CÓDIGO ANTT		PLACA SEM4J12		UF PR		CNPJ / CPF 03.207.171/0001.84				
ENDEREÇO R LAUDELINO FERREIRA LOPES				MUNICÍPIO CURITIBA		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9018709004								
QUANTIDADE 8		ESPÉCIE PC		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 489,000			PESO LÍQUIDO 235,000					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TRIBUTOS
120	VASILHAME P20 KG VAZIO			73110000	040	5908	UN	5,00	850,00	4.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.473,47
145	VASILHAME P45 KG VAZIO			73110000	040	5908	UN	3,00	850,00	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	884,09
DADOS ADICIONAIS															RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informacao Valor aproximado pago: 1.031,56 de tributos federais 1.326,00 de tributos estaduais Fonte Tabela IBPT de acordo com a LEI No 12.741, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2012.//ONU 1075GLP 2.1 DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DETRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO//ICMS ISENT O CONFORME ITEM 171 DO ANEXO V DO RICMS/PR (7871/2017)//ICMS ISENTO CONFORME ITE M 171 DO ANEXO V DO RICMS/PR (7871/2017)//																